 l’intervento “Miglioramento e meccanizzazione della rete di raccolta differenziata dei rifiuti 
urbani nel territorio comunale – centro urbano – ecoisole - batterie ad accesso controllato – 
cestini intelligenti – postazioni ad accesso controllato” avente CUP B71E22000070001 è 
stato ammesso a finanziamento per un totale finanziato di Euro 903.288,00 
(novecentotremiladuecentoottantotto/00) su fondi PNRR con Decreto MASE n. 243 del 
14/07/2023 con registrazione da parte della Corte dei Conti in data 16/08/2023, e 
successive modifiche ed integrazioni. 

Visto che: 

- con Determinazione Dirigenziale n. 1825/2023 del 16/08/2023, modificata con successiva